

**Протокол № АЭФ-ДМ-106**  
**Заседания Единой комиссии Заказчика**  
**(АО «КСК»)**

г. Москва

21 июля 2016 г.

1. Заказчик: Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа» (далее - АО «КСК», ИНН 2632100740).

2. На заседании Единой комиссии присутствовали:  
 Исаев Сергей Петрович, Синицина Ольга Алексеевна, Ашимов Ренат Касимович, Иванов Николай Васильевич, Канунников Денис Викторович, Плешаков Александр Григорьевич, Русаков Денис Евгеньевич, Голосов Дмитрий Александрович.

Отсутствовали: Вильк Святослав Михайлович, Зверева Наталья Алексеевна.

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно.

На заседание Единой комиссии в качестве эксперта приглашен: руководитель направления Департамента по маркетингу – Соколова Юлия Владимировна.

3. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме размещено на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: [www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru), на сайте Общества (Заказчика): [www.ncsc.ru](http://www.ncsc.ru), на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка <https://com.roseltorg.ru> 24 июня 2016 года № АЭФ-ДМ-106.

4. Наименование открытого аукциона в электронной форме: Право на заключение договора на производство полиграфической продукции (офисная продукция, материалы для распространения на мероприятиях).

5. Сведения о существенных условиях договора:

<b>Предмет договора</b>	Производство полиграфической продукции (офисная продукция, материалы для распространения на мероприятиях).
<b>Сведения о начальной (максимальной) цене договора</b>	1 785 255,43 (Один миллион семьсот восемьдесят пять тысяч двести пятьдесят пять) рублей 43 копейки, без учета НДС или 2 106 601,41 (Два миллиона сто шесть тысяч шестьсот один) рубль 41 копейка, включая НДС. В цену договора включены все расходы исполнителя на уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей.
<b>Наименование, перечень выполняемых работ</b>	В соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).
<b>Место поставки товара</b>	В соответствии с Техническим заданием.
<b>Условия оплаты</b>	В соответствии с Проектом договора.
<b>Срок выполнения работ</b>	В соответствии с Проектом договора.
<b>Финансирование</b>	Собственные средства АО «КСК».

6. На момент открытия доступа (16:00 (мск) 19 июля 2016 года) к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке не поступило ни одной заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме.

7. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 21 июля 2016 года по адресу: 123100, Москва, Пресненская наб., д. 12.

**8. Решение:**

8.1 В соответствии с п. 16.18 «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «КСК» признать открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на производство полиграфической продукции (офисная продукция, материалы для распространения на мероприятиях) (Извещение 21 июля 2016 года № АЭФ-ДМ-106) несостоявшимся.

**Решение принято единогласно.**

8.2 Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет.

**Решение принято единогласно.**

9. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: [www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru), официальном сайте Заказчика: [www.ncrc.ru](http://www.ncrc.ru) и на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка <https://com.roseltorg.ru> в сети Интернет.

Приложение:

1. Техническое задание – на 4 л., в 1 экз.

Председатель комиссии	_____	Исаев Сергей Петрович
Член комиссии	_____	Синицина Ольга Алексеевна
Член комиссии	_____	Ашимов Ренат Касимович
Член комиссии	_____	Иванов Николай Васильевич
Член комиссии	_____	Канунников Денис Викторович
Член комиссии	_____	Плешаков Александр Григорьевич
Член комиссии	_____	Русаков Денис Евгеньевич
Секретарь комиссии	_____	Голосов Дмитрий Александрович
Эксперт	_____	Соколова Юлия Владимировна

**ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ  
на изготовление полиграфической продукции**

№	Наименование	Описание	Количество	Начальная максимальная цена договора, руб., без НДС		Срок поставки	Цена, предложенная участником закупки, руб., без НДС	
				за единицу	всего		за единицу	всего
1	Буклет КСК	Формат: 220 x 220 мм. Печать 4+4 с матовым ВД лаком; Бумага на Блок: Olin smooth 150 г/м; Бумага на обложку: CONQUEROR CX22 Brilliant white/ярко-белый 300г/м; Количество полос: 32+4 обложка; Тип склейки: КБС.	250 шт.	315,59	78 897,50	15 рабочих дней		
2	Буклет Архыз	Формат: 220 x 220 мм. Печать 4+4 с матовым ВД лаком; Бумага на Блок: Olin smooth 150 г/м. Бумага на обложку: CONQUEROR CX22 Brilliant white/ярко-белый 300г/м; Количество полос: 28+4 обложка; Тип склейки: скрепка; Выборочные УФ лак.	250 шт.	328,81	82 202,50	15 рабочих дней		
3	Поздравительная открытка	АО «КСК» (бежевые). Формат в развороте: 498 x 175 мм; В собранном виде: 145x145мм; Бумага: MAJESTIC 300 г/м; Конгрев 2х узоров по всей поверхности изделия; Изготовление оригинального штампа и конгревных клише. Высечка: склейка по двум точкам. Открытка комплектуется вкладышем из MAJESTIC 120 г/м. Размер: 145x145мм. Вкладыш клеивается во внутреннюю часть изделия на 2 точки. Печать вкладышей с персонализированной информацией. Возможна допечатка вкладышей для значимых событий АО «КСК» в течение действия контракта. Так же открытка комплектуется мини-постером 145x145мм. Материал: MAJESTIC 300 г/м. Печать 4+4. Слимкашировка из двух слоев материала. Возможна печать 2-3 различных макетов (общий тираж остается 300 шт). Обечайка: 320 x 40 мм – в развороте (4 бига). Изготовление штампа формы, высечка, склейка. Нанесение различной информации (общим тиражом 300 шт.) Возможна допечатка данных изделий в течение действия контракта. Открытка поставляется в комплекте с конвертом 160x160мм. Материал: CONQUEROR CX22 Brilliant white/ярко-белый 160 г/м. Оригинальный штамп, высечка, склейка. Клапан с клеевой полосой. Нанесение на конверт: тиснение и конгрев логотипа АО «КСК».	300 шт.	456,19	136 857,00	7 рабочих дней		

4	Карта отрывная	Формат А3; Бумага офсетная 80 гр/м2; Печать 4+4 Блок (300 листов) склеенный по длинной стороне.	2 комплекта по 100 шт.	7 415,25	14 830,50	5 рабочих дней		
5	Визитные карточки	Бумага Touch cover 300 г/м2 натуральный; 2+2 печать шелкографией.	35 комплектов по 100 шт.	1 380,14	48 304,90	2 рабочих дня		
6	Календарь перекидной	Формат А2 (420х 600 мм вертикальный); Блок 12 листов + обложка+ один лист подложка. Печать офсетная 4+0, матовый ВД лак 1+0, бумага мелованная матовая 250 г/м2; Тиснение фольгой; Подложка – картон односторонний 300гр./м2; Навивка пружиной по короткой стороне. Ригель; Индивидуальная упаковка для календаря: микрофрокартон белобелый 3х слойный; Индивидуальный штамп, печать логотипа методом шелкографии 1+0. Сборка, упаковка.	100 шт.	1 271,19	127 119,00	10 рабочих дней		
7	Поздравительная открытка АО «КСК»	Формат в развороте: 500 x 290мм; В собранном виде: 145x145мм; Бумага: Touch cover парижский синий 300 г/м; Изготовление оригинального штампа, высечка склейка кармана по 2м клапанам, а также средняя часть открытки является слимкашированной из двух слоев материала Touch cover парижский синий 300 г/м; Нанесение: тиснение логотипа АО «КСК», шелкографарет 1+0; Открытка комплектуется вкладышем из калька г/м. Размер 145x145мм. Вкладыш вклеивается во внутреннюю часть изделия на 2 точки. Печать вкладышей с персонализированной информацией. Возможна допечатка вкладышей для значимых событий АО «КСК» в течение действия контракта. Так же открытка комплектуется мини-постером 135x135 мм. Материал: перламутровый картон Миллениум 2000 - 300 г/м. Слимкашировка из двух слоев материала. Печать 4+4. Возможна печать 2-3 различных макетов (Общий тираж остается 300 шт). Конверт белый 170 x 170 готовый из дизайнерской бумаги не менее 120гр/м2. Возможно нанесение логотипа АО «КСК» методом шелкографии 1+0.	300 шт.	604,32	181 296,00	7 рабочих дней		
8	Календарь квартальный	Количество пружин: 3; Размер готового календаря: 342 x 910 мм, в сложенном виде - 342 x 220 мм; Печать 4+0, матовая ламинация, тиснение, шелкография; Готовые блоки для квартальных календарей:	300 шт.	134,18	40 254,00	7 рабочих дней		

		3 блока по 12 листов, размер каждого блока 342 x 190 мм, бумага мелованная матовая 90 г, красочность 3+0, курсор Размер блока: 297 x 150мм. Блок стандартный на мелованной бумаге с металлизированными пантонами; Размер в готовом виде: 297 x до 920мм; Материал топа и подложек: односторонний мелованный картон, плотность 290 г/м.кв; Комплектация топа кольцам пикколо и календаря курсором.						
9	Зет-карта	Обложка 2 картона 8 x 11 см 250 г/м2.. печать 4+0; Лист формата А4 печать 4+4, ламинация матовая.	2000 шт.	29,24	58 480,00	5 рабочих дней		
10	Фирменный бланк	Формат А6; Бумага дизайнерская PROFIL N высокобелая 170 гр; Цветность 4+0 цифровая.	13 комплектов по 1000 штук.	2 553,81	33 199,53	2 рабочих дня		
11	Фирменный бланк	Формат А4, бумага 80 гр. Цветность 4+0;	5 комплектов по 1000 шт.	2 978,98	14 894,90	2 рабочих дня		
12	Листовка	Формат А6, бумага 120 гр. Цветность 4+4.	3 комплектов по 300 шт.	1 285,31	3 855,93	2 рабочих дня		
13	Бумажный пакет	Формат: 250x350x90 мм; Ручки: ленточка 10 мм; Материал: Malmero синий blue 250 г/м2; Метод брендинга: шелкография, тиснение, конгрев (250 x 190 мм); Укрепление дна и подручников картоном 300гр/м2.	300 шт.	181,14	54 342,00	7 рабочих дней		
14	Бумажный пакет	Формат: 450x600x120 мм; Ручки: ленточка 10 мм; Материал: Malmero синий blue 250 г/м2; Метод брендинга: шелкография, тиснение, конгрев (600 x 300 мм); Укрепление дна и подручников картоном 300гр/м2.	200 шт.	813,81	162 762,00	7 рабочих дней		
15	Бумажный пакет	Формат: 250x350x90 мм; Ручки: ленточка 10 мм; Материал: Мелованная бумага 250 гр/м; Метод брендинга: печать 4+4; Укрепление дна и подручников картоном 300гр/м2.	200 шт.	143,36	28 672,00	7 рабочих дней		
16	Виниловые наклейки	Формат А6; Материал: белая глянцевая полиэтиленовая пленка с покрытием TOP-COATED, Суперкаландрированная бумага одностороннего силиконизирования, плотность 60 гр/м2, толщина 54 мкм. Полноцветная печать; Вырубка по индивидуальному штампу.	500 листов	59,32	29 660,00	10 рабочих дней		
17	Виниловые наклейки	Формат А4; Материал: белая глянцевая	500 листов	110,17	55 085,00	10 рабочих		

		полиэтиленовая пленка с покрытием TOP-COATED, Суперкаландрированная бумага одностороннего силиконизирования, плотность 60 гр/м2, толщина 54 мкм. Полноцветная печать; Вырубка по индивидуальному штампу.				дней		
18	Лифлет	210x297 мм; Выборочный УФ лак, 4+4, 2 сгиба, бумаги 170 гр/м2; Матовая ламинация.	3 комплекта по 1000 шт.	16 897,29	50 691,87	5 рабочих дней		
19	Usb флэш карты	Материал: пластик; Нанесение логотипа: тампопечать; Цвет: белая, синяя, голубая; Объем памяти (4Gb).	900	340,74	306 666,00	7 рабочих дней		
20	Папка кожаная	Телячья кожа; Формат А4; Тиснение логотипа.	5 шт.	2 372,88	11 864,40	10 рабочих дней		
21	Фирменный скотч с логотипом	72мм x 50м — 45 микрон; Печать логотипа 2 цвета.	20 шт.	456,78	9 135,60	10 рабочих дней		
22	Ручка-стилус	Ручка-стилус (тач-пен) в алюминиевом корпусе. Имеет поворотный механизм. Тип стержня – шариковый. Метод брендирования- лазерная гравировка.	1000 шт.	54,24	54 240,00	10 рабочих дней		
23	Фирменный кардпак	Эксклюзивная упаковка для пластиковой карты и лифлета. Материал: дизайнерская бумага с тиснением; Индивидуальная конструкция; Калька с печатью шелкографией; Сложная склейка.	300 шт.	240,11	72 033,00	15 рабочих дней		
24	Презентационные материалы	Формат А4, печать цифровая 4+4, обложка прозрачный пластик, навивка на металлическую пружину по короткой стороне. Бумага мелованная матовая 170 г/м2 Подложка Ivolite 300г/м2 Количество полос: 32	100 шт.	160,59	16 059,00	1 рабочий день		
25	Годовой отчет	Размер: 250x250 мм. Блок: 136 полос, 170 гр/2м. Обложка: 300 гр/м2, выборочный УФ лак, тиснение, конгрев. Глянцевая ламинация не менее 15 разворотов. Тип склейки КБС.	20 шт.	3 987,14	79 742,80	5 рабочих дней		
26	Приобретение изображений на фотобанке Shutterstock.com		50 шт.	682,20	34 110,00	1 рабочий день		
<b>Итого</b>								<b>1 785 255,43</b>